
FAKTÚRA
COFELY -TERMMING
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Dodávater
Faktúra číslo: 1053000899TERMMING, a.s,

Mlynské nivy 61 Konštantný symbol: 0008
827 11 Bratislava Variabilný symbol: 1053000899
IČO: 35972254 Referencia platiteľa: NS1053000899/SS/KSOO08
DIČ: 2022102126
IČDPH: SK2022102126 Korešpondenčnáadresa
Banka: Prima banka Slovensko, a.s.
Swift: KOMASK2X

IBAN: SK38 5600 ooסס 0048 3578 9001
Domov sociáinych služieb pre deti a dospelých
INTEGRA

Č.účtu: 4835789001/5600 TyIova 21
Registrácia: Zápis v obch.reg.: Okres.súd Bratislava I oddiel Sa, 831 04 Bratislava
vložka číslo 3779/8

Odberater
Domov sociáinych služieb pre deti a dospelých INTEGRA
TyIova21
831 04 Bratislava
Ir.O·

Dátum splatnosti: 26.3.2015
•..... . . ·~.372ef5- - -

Banka: Štátna pokladnica Dátum dodania: 28.2.2015
IBAN: SK36 8180 0000 0070 00471488
Č.účtu: 700047148818180 Spôsob úhrady: Prevodom
Objekt: (Tylova 21) Vystavil Monika Juhásová

Telefón: 0215831 6274

Na základe zmluvy o dodávke a odbere tepla Č. 20050385 Vám fakturujeme za obdobie 01.02. - 28.02.2015

POPIS cena bez DPH sadzba DPH
Variabilná zložka tepla TÚV
VariabiIná zložka tepla ÚK
Fixná zložka tepla TÚV
Fixná zložka tepla ÚK
Studená voda na ohrev TÚV

338,54
2934,33
229,55

1013,41
76,90'

20%
20%
20%
20%
20%

sadzba DPH cena bez DPH DPH cena s DPH
Náklady 20% 4592,73 918,55 5511,28
Spolu 20% 4592,73 918,55 5511,28

Celkom
Uhradené zálohy

Celkom k úhrade

/
spp - spol'ahlivo dodávame ekologický zemný plyn
do spoločností skupiny COFEL Y

Domov sociálnych služieb pre deti a dospelých Integra
831 04 BRATISLAVA, Tylova 21Rozpisnákladov

zoznam prIIoh
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Faktúračíslo: 1053000899
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